
SI NO ARCHIVO
CUNPLE / NO CUMPLE - SUBSANAR -

N/A
OBSERVACIONES

X

SE PRESENTA FORMATO 8 A 
FOLIO 121-122 DEL 

DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS

CUMPLE
RELACIONA CUATRO CONTRATOS, LOS CUALES HAN SIDO CON EL SECTOR PUBLICO/PRIVADO CUYA SUMATORIA 

SUPERAN EL PRESUPUESTO OFICIAL ASIGNADO POR LA ENTIDAD Y FUERON CELEBRADOS DENTRO DELOS 6 
AÑOS ANTERIORES A LA FECHA DEL CIERRE DEL PROCESO

X

SE PRESENTA FORMATO 8 A 
FOLIO 123-160 DEL 

DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS

NO CUMPLE / SE REQUIERE ACLARAR

1. DE LA CERTIFICACIÓN DE RTVC SE ALLEGAN DOS CERTIFICACIONES DEL CONTRATO 657 DE 2018, POR LO QUE 
SE REQUIERE ACLARAR CUAL CORRESPONDE A LA CERTIFICACIÓN DEL CONTRATO QUE SE ESTA ACREDITANDO 

LA EXPERIENCIA. 2. DE LA CERTIFICACIÓN CON TEVEANDINA SE ALLEGAN DOS CERTIFICACIONES DEL CONTRATO 
303 DE 2018, POR LO QUE SE REQUERE ACLARAR CUAL CORRESPONDE A LA CERTIFICACIÓN DEL CONTRATO QUE 

SE ESTA ACREDITANDO LA EXPERIENCIA Y QUE CORRESPONDA AL VALOR INDICADO EN EL FORMATO 8.   3. SE 
REQUIERE ACLARACIÓN Y/O CORRECCION EN FORMATO 8 DE EZPERIENCIA DE CRC, PUES EN FORMATO INDICA 
QUE LA FECHA INICIAL ES 8 DE ABRIL, PERO EN CONTRAT ENCONTRAMOS UNICAMENTE QUE LA FECHA ES 3 DE 

ABRIL  4. SE REQUERIE ACLARACIÓN CON EVIDENCIA Y/O CORRECCION EN FORMATO 8 DE EXPERIENCIA, EN 
CERTIFICACIÓN DE TEVENADINA, PUES EL VALOR DE LA CERTIFICACIÓN NO COINCIDE CO EL DEL CUADRO DE 
RELACIÓN  5 . SE REQUEIERE CORRECCIÓN EN FORMATO 8 DE EXPERIENCIA, PARA SOPORTE DE EXPERIENCIA 

CON RTVC DEL 2018, PUES EN VALOR RELACIONADO EN EL CUADRO ES EL DEL CONTRATO, Y NO CORRESPONDE 
CON EL EJECUTADO.

x

SE PRESENTA FORMATO 10 
A FOLIO 161-162 DEL 

DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS

CUMPLE ALLEGA FORMATO NO. 10 DEBIDAMENTE SUSCRITO

NIT 800.064.773-1

Proceso de selección OFERTA POR INVITACIÓN ABIERTA No. 003-2023

FECHA Y HORA DE CIERRE:
03 de mayo de 2023 - 05:00 pm PRESUPUESTO OFICIAL: $$759.024.019 MANDATO SIN REPRESENTACIÓN, PARA EL APOYO LOGÍSTICO AL PROCESO DE PRODUCCIÓN Y DESARROLLO DE CONTENIDOS DE TEVEANDINA S.A.S EN LA EJECUCIÓN DE LAS RESOLUCIONES, 

CONTRATOS Y/O CONVENIOS INTERADMINISTRATIVOS, Y NECESIDADES PROPIAS DE LOS PROGRAMAS Y PROYECTOS DE LA ENTIDAD

Proponente PUBBLICA SAS

REPRESENTANTE LEGAL: HERNAN DARIO BOTERO
IDENTIFICACIÓN: 70.124.245 de Medellín

 FORMATO No. 10 - PERSONAL MINIMO REQUERIDO

Necesidad de Certificaciones de Experiencia/Acta de Liquidación y sus Características

2. PERSONAL MINIMO REQUERIDO

CAPACIDAD TECNICA HABILITANTE

1. EXPERIENCIA MINIMA HABILITANTE

La Entidad requiere que el proponente acredite la experiencia en mínimo tres (3) y máximo 
cinco (5) contratos a través de certificaciones y/o actas de liquidación de contratos que 
hayan sido ejecutados dentro los seis (6) años anteriores a la fecha de cierre del proceso y 
cuyo objeto esté relacionado con: La ejecución de pagos a terceros, o administraciones 
delegadas y/u operación logística; cuya sumatoria, sea
igual o superior al 100% del presupuesto oficial asignado por la Entidad. En caso contrario 
la propuesta se evaluará como NO HABILITADA.

Informacio que se verificara en FORMATO No. 08



X

SE PRESENTA DOCUMETOS 
QUE ACREDITAN IDONEIDAD 
Y EXPERIENCIA  A FOLIO 164-

173 DEL DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS

CUMPLE SE ALLEGAN LOS DOCUMENTOS QUE ACREDITAN LA FORMACIÓN ACADÉMICA

X

SE PRESENTA DOCUMETOS 
QUE ACREDITAN IDONEIDAD 
Y EXPERIENCIA  A FOLIO 164-

173 DEL DOCUMENTO 
DENOMINADO INVITACION 

ABIERTA No 003 DE 
2023_PUBBLICA SAS

CUMPLE SE ALLEGAN DOCUMENTOS QUE ACREDITAN EXPERIENCIA ESPECIFICA. 

CONCEPTO CUMPLE / NO CUMPLE-SE REQUIERE PARA SUBSANAR/ RECHAZA NO CUMPLE/ SE REQUIRE PARA ACLARAR Y/O SUBSANAR

DOCUMENTOS QUE ACREDITAN FORMACIÓN ACADEMICA 
Hoja de vida.

• Copia de la cédula de ciudadanía
• Copia del acta de grado y/o diploma de grado profesional, técnico o tecnólogo.

• Copia del acta de grado o diploma de posgrado, según corresponda.
• Copia de la tarjeta o matrícula profesional vigente y antecedentes. (En caso de que la ley 

exija este requisito para ejercer la profesión).
• Copia del documento de convalidación de los títulos obtenidos en el exterior, de 

conformidad con las disposiciones legales vigentes sobre la materia, según corresponda.

DOCUMENTOS QUE ACREDITAN EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
Para acreditar la experiencia, las certificaciones deberán ser expedidas por la empresa a 

quien se prestó el servicio y estas deben contener como mínimo la siguiente información:
a) Nombre o razón social del empleador o contratante
b) Nombre o razón social del empleado o contratista

c) Objeto del Contrato y/o funciones u obligaciones desempeñadas
d) Fecha de iniciación y de terminación del contrato o plazo del contrato (día/ mes / año)
e) Firma e identificación (nombre) de la persona que suscribe la certificación, quien debe 

estar debidamente facultada para expedir la certificación.
Para demostrar el cumplimiento de este requisito, además de la certificación, el 

proponente podrá adjuntar el contrato o acta de liquidación o documento que permita 
verificar las funciones y/o obligaciones

desempeñadas, en caso de que los datos solicitados anteriormente no se encuentren 
completos en la certificación de experiencia, lo que permitirá que se extracte la 

información requerida en el presente literal.



SI NO ARCHIVO CUNPLE / NO CUMPLE - SUBSANAR -N/A OBSERVACIONES

x
SE PRESENTA FORMATO 8 A FOLIO 483-484 DEL 

DOCUMENTO DENOMINADO OFERTA TV ANDINA CEINTE 
IA-03-2023

CUMPLE

RELACIONA CUATRO CONTRATOS, LOS CUALES HAN SIDO CON EL SECTOR PUBLICO/PRIVADO 
CUYA SUMATORIA SUPERAN EL PRESUPUESTO OFICIAL ASIGNADO POR LA ENTIDAD Y FUERON 

CELEBRADOS DENTRO DELOS 6 AÑOS ANTERIORES A LA FECHA DEL CIERRE DEL PROCESO 2. DEBE 
SUBSANAR FORMATO NO TIENE FECHA DE INICIO NI FINALIZACION DE LOS CONTRATOS 3. SE 

DEBE SUBSANAR FORMATO 8 DE CERTIFICACION DE EXPERIENCIA, PUES AL RELACIONAR 
CONTRATO 351 DE 2021 "UNIÓN

TEMPORAL UT
ICFES CR 2021", SE EVIDENCIA QUE EL VALOR EJECUTADO EN MENOR AL RELACIONADO EN EL 

CUADRO DE EXPERIENCIA

x
SE PRESENTA FORMATO 8 A FOLIO 486-626 DEL 

DOCUMENTO DENOMINADO OFERTA TV ANDINA CEINTE 
IA-03-2023

CUMPLE
RELACIONA LAS CERTIFICACIONES/ACTAS DE LIQUIDACIÓN DE LOS CINCO CONTRATOS 

INDICADOS EN EL FORMATO 8.

x
SE PRESENTA FORMATO 10 A FOLIO 627-628 DEL 

DOCUMENTO DENOMINADO OFERTA TV ANDINA CEINTE IA-
03-2023

CUMPLE ALLEGA FORMATO NO. 10 DEBIDAMENTE SUSCRITO

x

SE PRESENTA DOCUMETOS QUE ACREDITAN IDONEIDAD Y 
EXPERIENCIA  A FOLIO 629-662 DEL DOCUMENTO 

DENOMINADO DENOMINADO OFERTA TV ANDINA CEINTE IA-
03-2023

CUMPLE SE ALLEGAN LOS DOCUMENTOS QUE ACREDITAN LA FORMACIÓN ACADÉMICA

x

SE PRESENTA DOCUMETOS QUE ACREDITAN IDONEIDAD Y 
EXPERIENCIA  A FOLIO 629-662 DEL DOCUMENTO 

DENOMINADO DENOMINADO OFERTA TV ANDINA CEINTE IA-
03-2023

CUMPLE SE ALLEGAN DOCUMENTOS QUE ACREDITAN EXPERIENCIA ESPECIFICA. 

DOCUMENTOS QUE ACREDITAN FORMACIÓN ACADEMICA 
Hoja de vida.

• Copia de la cédula de ciudadanía
• Copia del acta de grado y/o diploma de grado profesional, técnico o tecnólogo.

• Copia del acta de grado o diploma de posgrado, según corresponda.
• Copia de la tarjeta o matrícula profesional vigente y antecedentes. (En caso de que la ley exija este requisito 

para ejercer la profesión).
• Copia del documento de convalidación de los títulos obtenidos en el exterior, de conformidad con las 

disposiciones legales vigentes sobre la materia, según corresponda.

DOCUMENTOS QUE ACREDITAN EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
Para acreditar la experiencia, las certificaciones deberán ser expedidas por la empresa a quien se prestó el 

servicio y estas deben contener como mínimo la siguiente información:
a) Nombre o razón social del empleador o contratante
b) Nombre o razón social del empleado o contratista

c) Objeto del Contrato y/o funciones u obligaciones desempeñadas
d) Fecha de iniciación y de terminación del contrato o plazo del contrato (día/ mes / año)

e) Firma e identificación (nombre) de la persona que suscribe la certificación, quien debe estar debidamente 
facultada para expedir la certificación.

Para demostrar el cumplimiento de este requisito, además de la certificación, el proponente podrá adjuntar el 
contrato o acta de liquidación o documento que permita verificar las funciones y/o obligaciones

desempeñadas, en caso de que los datos solicitados anteriormente no se encuentren completos en la 
certificación de experiencia, lo que permitirá que se extracte la información requerida en el presente literal.

CONCEPTO CUMPLE / NO CUMPLE-SE REQUIERE PARA SUBSANAR/ RECHAZA HABILITADA/CUMPLE

 FORMATO No. 10 - PERSONAL MINIMO REQUERIDO

NIT 811042842-7
REPRESENTANTE LEGAL: Luis Guillermo Gómez Maya

IDENTIFICACIÓN: 71750137

CAPACIDAD TECNICA HABILITANTE

1. EXPERIENCIA MINIMA HABILITANTE

La Entidad requiere que el proponente acredite la experiencia en mínimo tres (3) y máximo cinco (5) contratos 
a través de certificaciones y/o actas de liquidación de contratos que hayan sido ejecutados dentro los seis (6) 
años anteriores a la fecha de cierre del proceso y cuyo objeto esté relacionado con: La ejecución de pagos a 
terceros, o administraciones delegadas y/u operación logística; cuya sumatoria, sea
igual o superior al 100% del presupuesto oficial asignado por la Entidad. En caso contrario la propuesta se 
evaluará como NO HABILITADA.

Informacio que se verificara en FORMATO No. 08

Necesidad de Certificaciones de Experiencia/Acta de Liquidación y sus Características

2. PERSONAL MINIMO REQUERIDO

Proceso de selección OFERTA POR INVITACIÓN ABIERTA No. 003-2023

FECHA Y HORA DE CIERRE:
03 de mayo de 2023 - 05:00 pm PRESUPUESTO OFICIAL: $759.024.019 MANDATO SIN REPRESENTACIÓN, PARA EL APOYO LOGÍSTICO AL PROCESO DE PRODUCCIÓN Y DESARROLLO DE CONTENIDOS DE TEVEANDINA S.A.S EN LA EJECUCIÓN DE LAS RESOLUCIONES, CONTRATOS Y/O CONVENIOS 

INTERADMINISTRATIVOS, Y NECESIDADES PROPIAS DE LOS PROGRAMAS Y PROYECTOS DE LA ENTIDAD

Proponente CONSULTORÍA ESTRATÉGICA INTEGRAL S.A.S. - CEINTE S.A.S. 



SI NO ARCHIVO CUNPLE / NO CUMPLE - SUBSANAR -N/A OBSERVACIONES

x
SE PRESENTA FORMATO 8 A FOLIO 7 DEL DOCUMENTO 

DENOMINADO PROPUESTA LA URBE AGENCIA DE 
COMUNICACIONES

NO CUMPLE

SI BIEN ES CIERTO RELACIONA CUATRO CONTRATOS, LOS CUALES HAN SIDO CON EL 
SECTOR PUBLICO/PRIVADO CUYA SUMATORIA SUPERAN EL PRESUPUESTO OFICIAL 

ASIGNADO POR LA ENTIDAD Y FUERON CELEBRADOS DENTRO DELOS 6 AÑOS 
ANTERIORES A LA FECHA DEL CIERRE DEL PROCESO, PERO EL FORMATO INDICADO NO 
SE ENCUENTRA COMPLETAMENTE DILIGENCIADO PORQUE FALTA INDICAR EL OBJETO 
DE LA INVITACIÓN. 2. EL FORMATO NO RELACIONA  FECHA INICIAL, NI FECHA FINAL, 

DEBE SUBSANAR

x
SE PRESENTA FORMATO 8 A FOLIO 486-626 DEL DOCUMENTO 

DENOMINADO OFERTA TV ANDINA CEINTE IA-03-2023
NO CUMPLE

1. RELACIIONA DOS ACTAS DE FINALIZACIÓN DE LA EXPERIENCIA CON RTVC QUE NO SE 
ENCUENTRAN DEBIDAMENTE SUSCRITAS, ASÍ MISMO EN EL DOCUMENTO AL 

FINALIZAR EN LA NOTA 3 INDICA QUE SIS E APRUEBA POR CORREO ELECTRÓNICO ESTE 
SE DEBE ARCHIVAR JUNTO CON EL FORMATO DILIGENCIADO JUNTO CON EL FORMATO 

DILIGENCIADO, LO QUE NO SE ENCUENTRA EN LA DOCUMENTACIÓN APORTADA. 2. 
LOS OBJETOS DE LOS CONTRATOS ENUNCIADOS NO SE AJUSTAN A LOS REQUERIDOS 

EN LA CONVOCATORIA. 3.  LA CONSTANCIA DE CANAL TRO NO SE ENCUENTRA 
DEBIDAMENTE SUSCRITA. 4. LA TERCERA CONSTANCIA DE RTVCADJUNTAN EL 

CONTRATO Y EL MISMO NO CUENTA CON UNA CONSTANCIA DONDE SE EVIDENCIA 
QUE FUE EJECUTADO EL CONTRATO. 5 .  LA CERTIFICACIÓN DE TRO ES UN CONTRATO 

NO ES CERTIFICACIÓN O ACTA DE LIQUIDACIÓN 6. LA EXPERIENCIA DEL CONTRATO 
1668 CON RTVC, NO ES NI CERTIFICACION NI ACTA DE LIQUIDACIÓN, Y EL CONTRATO 
NO APLICA, PUES SU OBJETO NO ES NINGUNO DE LOS SOLICITADOS EN LAS REFGLAS 

DE PARTICIPACIÓN

X SE PRESENTA FORMATO 10 A FOLIO 9-10 DEL DOCUMENTO 
DENOMINADO PROPUESTA LA URBE AGENCIA DE COMUNICACIONES

CUMPLE ALLEGA FORMATO NO. 10 DEBIDAMENTE SUSCRITO

x
SE PRESENTA DOCUMETOS QUE ACREDITAN IDONEIDAD Y 

EXPERIENCIA  A FOLIO 70-80 DEL DOCUMENTO DENOMINADO 
PROPUESTA LA URBE AGENCIA DE COMUNICACIONES

CUMPLE SE ALLEGAN LOS DOCUMENTOS QUE ACREDITAN LA FORMACIÓN ACADÉMICA

x
SE PRESENTA DOCUMETOS QUE ACREDITAN IDONEIDAD Y 

EXPERIENCIA  A FOLIO 70-80 DEL DOCUMENTO DENOMINADO 
PROPUESTA LA URBE AGENCIA DE COMUNICACIONES

CUMPLE SE ALLEGAN DOCUMENTOS QUE ACREDITAN EXPERIENCIA ESPECIFICA. 

DOCUMENTOS QUE ACREDITAN FORMACIÓN ACADEMICA 
Hoja de vida.

• Copia de la cédula de ciudadanía
• Copia del acta de grado y/o diploma de grado profesional, técnico o tecnólogo.

• Copia del acta de grado o diploma de posgrado, según corresponda.
• Copia de la tarjeta o matrícula profesional vigente y antecedentes. (En caso de que la ley exija este requisito para ejercer la profesión).

• Copia del documento de convalidación de los títulos obtenidos en el exterior, de conformidad con las disposiciones legales vigentes 
sobre la materia, según corresponda.

DOCUMENTOS QUE ACREDITAN EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
Para acreditar la experiencia, las certificaciones deberán ser expedidas por la empresa a quien se prestó el servicio y estas deben 

contener como mínimo la siguiente información:
a) Nombre o razón social del empleador o contratante
b) Nombre o razón social del empleado o contratista

c) Objeto del Contrato y/o funciones u obligaciones desempeñadas
d) Fecha de iniciación y de terminación del contrato o plazo del contrato (día/ mes / año)

e) Firma e identificación (nombre) de la persona que suscribe la certificación, quien debe estar debidamente facultada para expedir la 
certificación.

Para demostrar el cumplimiento de este requisito, además de la certificación, el proponente podrá adjuntar el contrato o acta de 
liquidación o documento que permita verificar las funciones y/o obligaciones

desempeñadas, en caso de que los datos solicitados anteriormente no se encuentren completos en la certificación de experiencia, lo 
que permitirá que se extracte la información requerida en el presente literal.

CONCEPTO CUMPLE / NO CUMPLE-SE REQUIERE PARA SUBSANAR/ RECHAZA NO CUMPLE/ SE REQUIRE PARA ACLARAR Y/O SUBSANAR

 FORMATO No. 10 - PERSONAL MINIMO REQUERIDO

NIT 900348245-7
REPRESENTANTE LEGAL: Lina María Cardona Rodríguez

IDENTIFICACIÓN: 34001048

CAPACIDAD TECNICA HABILITANTE

1. EXPERIENCIA MINIMA HABILITANTE

La Entidad requiere que el proponente acredite la experiencia en mínimo tres (3) y máximo cinco (5) contratos a través de 
certificaciones y/o actas de liquidación de contratos que hayan sido ejecutados dentro los seis (6) años anteriores a la fecha de cierre 
del proceso y cuyo objeto esté relacionado con: La ejecución de pagos a terceros, o administraciones delegadas y/u operación logística; 
cuya sumatoria, sea
igual o superior al 100% del presupuesto oficial asignado por la Entidad. En caso contrario la propuesta se evaluará como NO 
HABILITADA.

Informacio que se verificara en FORMATO No. 08

Necesidad de Certificaciones de Experiencia/Acta de Liquidación y sus Características

2. PERSONAL MINIMO REQUERIDO

Proceso de selección OFERTA POR INVITACIÓN ABIERTA No. 003-2023

FECHA Y HORA DE CIERRE:
03 de mayo de 2023 - 05:00 pm PRESUPUESTO OFICIAL: $759.024.019 MANDATO SIN REPRESENTACIÓN, PARA EL APOYO LOGÍSTICO AL PROCESO DE PRODUCCIÓN Y DESARROLLO DE CONTENIDOS DE TEVEANDINA S.A.S EN LA EJECUCIÓN DE LAS RESOLUCIONES, CONTRATOS Y/O CONVENIOS 

INTERADMINISTRATIVOS, Y NECESIDADES PROPIAS DE LOS PROGRAMAS Y PROYECTOS DE LA ENTIDAD

Proponente LA URBE AGENCIA DE COMUNICACIONES



SI NO ARCHIVO CUNPLE / NO CUMPLE - SUBSANAR -N/A OBSERVACIONES

x
SE PRESENTA FORMATO 8 EN 

DOCUMENTO APARTE DENIOMINADO 
FORMATO 8 - EXPERIENCIA

NO CUMPLE EL FORMATO NO SE ENCUENTRA DILIGENCIADO.

x
SE PRESENTAN EN LA CARPETA 

DENOMINADA EXPERIENCIA
CUMPLE RELACIONA LAS CERTIFICACIONES/ACTAS DE LIQUIDACIÓN DE CUATRO CONTRATOS 

X
SE PRESENTA FORMATO 10 EN EL 

DOCUMENTO DENOMINADO FORMATO 10

CUMPLE

ALLEGA FORMATO NO. 10 DEBIDAMENTE SUSCRITO

X
NO SE ALLEGAN DOCUMENTOS QUE 

ACREDITAN FORMACIÓN ACADÉMICA 
NO CUMPLE NO SE ALLEGAN DOCUMENTOS QUE ACREDITAN FORMACIÓN ACADÉMICA 

X
NO SE ALLEGAN DOCUMENTOS QUE 

ACREDITAN EXPERIENCIA ESPECIFICA. 
NO CUMPLE NO SE ALLEGAN DOCUMENTOS QUE ACREDITAN EXPERIENCIA ESPECIFICA. 

DOCUMENTOS QUE ACREDITAN FORMACIÓN ACADEMICA 
Hoja de vida.

• Copia de la cédula de ciudadanía
• Copia del acta de grado y/o diploma de grado profesional, técnico o tecnólogo.

• Copia del acta de grado o diploma de posgrado, según corresponda.
• Copia de la tarjeta o matrícula profesional vigente y antecedentes. (En caso de que la ley exija este requisito para ejercer la 

profesión).
• Copia del documento de convalidación de los títulos obtenidos en el exterior, de conformidad con las disposiciones legales 

vigentes sobre la materia, según corresponda.

DOCUMENTOS QUE ACREDITAN EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
Para acreditar la experiencia, las certificaciones deberán ser expedidas por la empresa a quien se prestó el servicio y estas deben 

contener como mínimo la siguiente información:
a) Nombre o razón social del empleador o contratante
b) Nombre o razón social del empleado o contratista

c) Objeto del Contrato y/o funciones u obligaciones desempeñadas
d) Fecha de iniciación y de terminación del contrato o plazo del contrato (día/ mes / año)

e) Firma e identificación (nombre) de la persona que suscribe la certificación, quien debe estar debidamente facultada para expedir 
la certificación.

Para demostrar el cumplimiento de este requisito, además de la certificación, el proponente podrá adjuntar el contrato o acta de 
liquidación o documento que permita verificar las funciones y/o obligaciones

desempeñadas, en caso de que los datos solicitados anteriormente no se encuentren completos en la certificación de experiencia, lo 
que permitirá que se extracte la información requerida en el presente literal.

CONCEPTO CUMPLE / NO CUMPLE-SE REQUIERE PARA SUBSANAR/ RECHAZA NO CUMPLE/ SE REQUIRE PARA ACLARAR Y/O SUBSANAR

 FORMATO No. 10 - PERSONAL MINIMO REQUERIDO

NIT 900275221-6
REPRESENTANTE LEGAL: Pedro Javier Sarmiento Charry

IDENTIFICACIÓN: 7171805

CAPACIDAD TECNICA HABILITANTE

1. EXPERIENCIA MINIMA HABILITANTE

La Entidad requiere que el proponente acredite la experiencia en mínimo tres (3) y máximo cinco (5) contratos a través de 
certificaciones y/o actas de liquidación de contratos que hayan sido ejecutados dentro los seis (6) años anteriores a la fecha de 
cierre del proceso y cuyo objeto esté relacionado con: La ejecución de pagos a terceros, o administraciones delegadas y/u operación 
logística; cuya sumatoria, sea
igual o superior al 100% del presupuesto oficial asignado por la Entidad. En caso contrario la propuesta se evaluará como NO 
HABILITADA.

Informacio que se verificara en FORMATO No. 08

Necesidad de Certificaciones de Experiencia/Acta de Liquidación y sus Características

2. PERSONAL MINIMO REQUERIDO

Proceso de selección OFERTA POR INVITACIÓN ABIERTA No. 003-2023

FECHA Y HORA DE CIERRE:
03 de mayo de 2023 - 05:00 pm PRESUPUESTO OFICIAL: $759.024.019 MANDATO SIN REPRESENTACIÓN, PARA EL APOYO LOGÍSTICO AL PROCESO DE PRODUCCIÓN Y DESARROLLO DE CONTENIDOS DE TEVEANDINA S.A.S EN LA EJECUCIÓN DE LAS RESOLUCIONES, CONTRATOS Y/O CONVENIOS 

INTERADMINISTRATIVOS, Y NECESIDADES PROPIAS DE LOS PROGRAMAS Y PROYECTOS DE LA ENTIDAD

Proponente DU BRANDS SAS



PUBBLICA SAS NIT. 800.064.773-1

CONSULTORÍA ESTRATÉGICA INTEGRAL 
S.A.S. - CEINTE S.A.S. NIT. 811042842-7
LA URBE AGENCIA DE COMUNICACIONES 
NIT. 900348245-7

DU BRANDS S.A.S 
900275221-6

Proyecto:

Revisó: 

Paola Forero - Contratista -  Aspectos Técnicos

Jaime Sánchez -  - Contratista -  Aspectos Técnicos

Fredy Socarras- Abogado Área Comercial

Claudia Díaz - Contratista -  Aspectos Técnicos

RESUMEN EVLUACIÓN TECNICA HABILITANTE

NO CUMPLE/ SE REQUIRE PARA ACLARAR Y/O SUBSANAR

HABILITADA/CUMPLE

NO CUMPLE/ SE REQUIRE PARA ACLARAR Y/O SUBSANAR

Mauricio Rodríguez - Coordinador Técnico y Producción - Aspectos 
Técnicos

NO CUMPLE/ SE REQUIRE PARA ACLARAR Y/O SUBSANAR


